

รายการประมาณราคา ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่เทศบาลตำบลเวียงเงิน
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเวียงเงิน หมู่ที่ 19
 หน่วยงาน ทต. เวียงเงิน อ.เวียงเงิน จ.มหาสารคาม
 ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เวียงเงิน

แบบเลขที่ -
 สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เวียงเงิน
 ประมาณราคาเมื่อ 27-ก.ย.-59

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่ 48 ช่องๆ ละ 3.0 ม. ยาวรวม 144.0 ม.								
	- ดินขุดฐานราก	20.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,500.00	2,500.00	
	- ทราฮายาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	330.00	330.00	99.00	99.00	429.00	
	- คอนกรีตหยาบ fc. 180 ksc.	1.00	ลบ.ม.	1,944.68	1,944.68	306.00	306.00	2,250.68	
	- เหล็ก RB9 mm.(0.499 kg/m.)	700.00	กก.	19.62	13,734.00	3.50	2,450.00	16,184.00	
	- เหล็ก RB6 mm.(0.222 kg/m.)	300.00	กก.	20.57	6,171.00	3.50	1,050.00	7,221.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	33.62	1,008.60	-	-	1,008.60	
	- ไม้แบบ(ใช้ 100% ของทั้งหมด)	202.00	ตร.ม.	150.00	30,300.00	-	-	30,300.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	202.00	ตร.ม.	-	-	75.00	15,150.00	15,150.00	
	- ตะปู	50.00	กก.	38.94	1,947.00	-	-	1,947.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc.240 ksc.	20.00	ลบ.ม.	2,027.39	40,547.80	306.00	6,120.00	46,667.80	
	- งานก่ออิฐบุลิ้น	65.00	ตร.ม.	100.00	6,500.00	60.00	3,900.00	10,400.00	
	- งานฉาบดินทับหลัง	144.00	ม.	92.00	13,248.00	35.00	5,040.00	18,288.00	
	- งานฉาบเพ็ยม	1,125.00	ม.	25.00	28,125.00	18.00	20,250.00	48,375.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	130.00	ตร.ม.	43.00	5,590.00	82.00	10,660.00	16,250.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 mm. (ยาว 6.0 m.)	317.00	ม.	75.24	23,851.08	22.00	6,974.00	30,825.08	
	- งานสีน้ำพาสติก	130.00	ตร.ม.	35.00	4,550.00	35.00	4,550.00	9,100.00	
	- งานสีน้ำมัน	64.00	ตร.ม.	45.00	2,880.00	38.00	2,432.00	5,312.00	
	รวม 1							262,208.16	